UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

   Memorando Circular nº 05/2018 – CUn

Vitória, ES, 9 de fevereiro de 2018.

À(o) Sr. (ª): «Nome»
                    «Cargo»

Assunto: Convocação para Sessão Ordinária.

  De ordem do Presidente do Conselho Universitário, convocamos Vossa Senhoria
para a Sessão Ordinária deste Conselho, que será no dia 15 de fevereiro do corrente ano,
quinta-feira, excepcionalmente às 9 horas, na Sala das Sessões, Reitoria.

01. Apreciação de atas ;

02. Expediente;

03. Ordem do dia:

03.01. PROTOCOLADO  Nº. 777287/2017-37 – DIRETÓRIO CENTRAL DOS

ESTUDANTES (DCE)  – Indicação de membros discentes para o
Conselho Universitário.

03.02. PROCESSO Nº. 011458/2009-51 – RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO (RU) –

Alternativas para reduzir o déficit do Restaurante Universitário.
 Pareceres das Comissões Especiais designadas por meio das

Portarias nos 1545/2016 e 1546/2016 – R e da Comissão de
Orçamento e Finanças.

 Relator: Conselheiro Armando Biondo Filho.

04. Comunicação/Palavra Livre.

Atenciosamente,

Gisele Brotto Ignacio
 Depto. de Adm. dos Órgãos Colegiados Superiores

Na Direção